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Kallelse 
Torsdagen den 31 augusti åker vi till restaurang ”Sjötullen” i Svartå. Månadsmöte och årsmöte. 

Förtäring
Sjötullens varma smörgås med sommarsallad, vatten, kaffe och hembakad bärmuffins med 
glasskula. Kostnad 200 kr (mat, hjälpprojekt och andra omkostnader).
Tacksamt emottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70.                             .  

OBS! Anmälan och gäster
Den här gången måste du anmäla för att delta på månadsmötet, detta för att vi kommer att samåka i
några bilar. Efter anmälan, och när vi vet hur många som kommer att delta, får du ett meddelande 
av ”din” chaufför, som talar om tid när hon hämtar upp dig vid bostaden. 
Vill du själv ta bilen går det naturligtvis bra - men ändå anmälan.
Anmälan och gäster meddelas senast fredag 25 augusti före kl.18.00 till Siv Wahlfridsson 072-
518 83 80 eller till Britt Hansson 070-71 53 877 alt. 0586-32920. 

Föregående möte
Sista månadsmötet var på Björkborns Herrgård, uppfinnaren och industrimannen Alfred Nobels 
hem. 

Vi fick ”träffa Bertha von Suttner”, gestaltad av Helena 
Weidt, som teaterguidade vid besöket. 
Bertha, österrikisk författare, pacifist och känd fredskämpe, 
arrangerade flera fredskonferenser runt om i Europa vid 
1800-talets slut. Alfred och Bertha, som han korresponderade 
med, ska ha haft många och långa diskussioner om 
fredsfrågor. Det är Bertha von Suttner som vi bör tacka för att
ha influerat Alfred till att dela ut ett fredspris. Hon blev själv 
mottagare av Fredspriset 1905.

Vi hade glädjen av att få vara 
tillsammans med många vänner från
Filipstads IWC, som denna kväll 

var inbjudna, att med oss få höra om ”människan” Alfred Nobel - han som 
drömde om att bli författare när han växte upp och som skrev kärlekspoesi, 
flera romaner och utkast till en teaterpjäs 



                  Bertha  von Suttner                       Kanske han inte vigt sitt liv åt sprängämnen om han själv kunnat
                                                        välja. Det kunde han dock inte … 

När det gällde kärleken gick det inte så bra för Alfred. Bertha, som arbetade en mycket, mycket kort
tid hos Alfred, avvisade honom när han frågade om hennes hjärta var ledigt. Hon var förälskad i en 
annan man. Senare inleder Alfred en lång romans med den 23 år yngre österrikiska Sophie Hess, 
hans livskamrat, trots att han föraktade hennes obildning. Han gjorde därför försök, att få henne att 
läsa böcker och bilda sig, men utan någon större framgång.
Han fortsatte även att försörja henne, trots att Sophie helt öppet inleder en annan kärleksförbindelse 
som resulterar i ett barn. 
Det Alfred egentligen sökte var en intellektuellt jämbördig kvinna, som läste böcker och tänkte 
spännande tankar. En ovanlig man för sin tid. Alfred förblev ogift och barnlös.

Ny medlem
Vi gläder oss åt att få ta emot en ny medlem, Lisbeth Borg, som besökt hos oss under verk-
samhetsåret som gått.

Nya och nygamla funktionärer 2023-2024
Vi är tacksamma för att Aina fortsätter att svinga ordförandeklubban även detta verksamhetsår och 
vi uppskattar att Monica Skager ställer upp på posten Vice President.
Ny sekreterare är Kristina Nygren och Siv Wahlfridsson återkommer som klubbmästare. 
Ann Charlotte Andersson fortsätter att hålla i portmonnän med våra pengar och Monica Lidholt och
Britt Hansson är på viceposter. 

Medlemsavgiften för hösten 2023 och våren 2024
Medlemsavgiften för verksamhetsåret 2023-2024 är liksom tidigare år 550 kr och pengarna sätts in 
senast den 22 september på plusgiro 54 65 58-8. Mottagare är Karlskoga-Degerfors IWC.

International Inner Wheel (IIW)

Ny världspresident för 2023-2024 är Trish Douglas, Storbritannien & Irland.
Varje IIW- president presenterar ett tema för att förena de över 100 000 Inner Wheel-
medlemmarna världen över i något som kan medföra förändringar, tvärsöver nationer 
och generationer. Årets tema ”Shine a light”, har två viktiga inslag – fritt översatt ska 

vi ska arbeta för att göra livet ljusare för framtiden samt arbeta för god 
mental hälsa,   

 som också kan göra livet ljusare.

Kommande månadsmöten under hösten
onsdag 27/9 Lunchmöte 
onsdag 25/10 
onsdag 29/11 Kvällsmöte

Väl mött när vi startar upp vårt nya Inner Wheel-år!

Med vänlig hälsning

Monica Lidholt
 




